様式第1号(第6条関係)

天草市事業承継・デザイン経営等取組支援事業採択申請書

　　年　　月　　日
　　天草市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
事業所の住所
申請者　法人名又は屋号
代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
昼間連絡先:TEL

　　天草市事業承継・デザイン経営等取組支援事業を実施したいので、天草市事業承継・デザイン経営等取組支援事業補助金交付要領第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

　1　事業名

　2　添付書類

　　(1)　事業計画書
　　(2)　事業承継確認書またはデザイン経営確認書
(3)　図面及び設計書等
　　(4)　カタログ及び見積書等
 (5)　直近２期（ただし、共同申請の場合にあっては、代表事業者は２期、その他
　　　の参画事業者は１期）の決算書の写し
(6)　事業所の位置図

[bookmark: _GoBack]